
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl
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Protokół  Nr 102/2021
z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  3 marca  2021  r.

W posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  - Marcin  Brambor,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  - Renata  Gruszka,  Sekretarz  Powiatu  - Ewa Bąbelek  oraz

Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon,  zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi  załącznik  nr I do

protokołu.

0 godzinie  13.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i

zapytał,  czy  do porządku  obrad  są pytania,  uwagi  lub  wnioski?  Nikt  się nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do protokołu.

Ad.l.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej

umowy  najmu  części  nieruchomości  w  Nowym  Tomyślu.

Starosta  poinformował,  że Dyrektor  Zespołu  Szkół  nr 1 w Nowym  Tomyślu  zamierza

zawrzeć  umowę  najmu  jednego  pokoju  znajdującego  się  w budynku  Internatu  Liceum

Ogólnokształcącego  im.  Mikołaja  Kopernika  w Nowym  Tomyślu  z firmą  P.U.,,Kopernik"  s.c.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 312/GN/2021  w sprawie  wyrażenia  zgody
trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  części  nieruchomości  w Nowym

Tomyślu.

Ad.2.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody  na przyjęcie  darowizny  nieruchomości

od Gminy  Nowy  Tomyśl.

Starosta  poinformował,  że proponuje  się wyrazić  zgodę  na przyjęcie  od Gminy  Nowy

Tomyśl  darowizny  prawa  własności  nieruchomości  położonych  w Róży, gm.  Nowy  Tomyśl,  w

celu  zapewnienia  prawidłowego  funkcjonowania  drogi  powiatowej  i poprawy  bezpieczeństwa

jej  użytkowników.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 313/GN/2021  w sprawie  wyrażenia  zgody na
przyjęcie  darowizny  nieruchomości  od  Gminy  Nowy  Tomyśl.

Ad.3.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  w  celu  opiniowania  ofert

złożonych  w  odpowiedzi  na ll edycję  otwartego  konkursu  ofert  na  wsparcie  realizacji  zadania

publicznego  Powiatu  Nowotomyskiego  w 2021  roku.



Starosta  odczytał  skład  komisji  i zapytał,  czy są pytania?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 314/WR/2021  w sprawie  powołania  komisji
konkursowej  w celu  opiniowania  ofert  złożonych  w odpowiedzi  na ll edycję  otwartego

konkursu  ofert  na wsparcie  realizacji  zadania  publicznego  Powiatu  Nowotomyskiego  w  2021

roku.

Ad.4.  Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  292/PCPR/2021  Zarządu  Powiatu
Nowotomyskiego  z dnia  13  stycznia  2021  r. w sprawie  zasad  przyznawania  dofinansowania

dla  osób  niepełnosprawnych  ze  środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych  w 2021  r.

Starosta  poinformował,  że z uwagi  na potrzeby  mieszkańców  powiatu,  które

przewyższają  możliwości  finansowe  pozytywnego  rozpatrzenia  wszystkich  składanych

wniosków  w  zakresie  dofinansowania  ze środków  PFRON dla osób niepełnosprawnych,

konieczne  jest  określenie  priorytetów  oraz  zasad przyznawania  dofinansowania.

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Nikt  się nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 315/PCPR/2021 zmieniającą  uchwałę

292/PCPR/2021  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia 13 stycznia 2021 r. w sprawie
zasad  przyznawania  dofinansowania  dla  osób  niepełnosprawnych  ze środków

Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w 2021  r.

Ad.5.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na 2021  rok.

Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  proponowane  zmiany  do budżetu  Powiatu.

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 316/FN/2021  w sprawie  zmiany budżetu
Powiatu  Nowotomyskiego  na 2021  rok.

Ad.6.  Zawiadomienie  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr I  w Nowym  Tomyślu  o zamiarze  zawarcia

umowy  najmu  sali lekcyjnej  w budynku  przy  ul. E. Sczanieckiej  I  oraz  terenu  utwardzonego.

Starosta  poinformował,  że zgodnie  z zawiadomieniem  Dyrektora,  wniosek  złożyła
firma  "PRIMUS"  z siedzibą  w Szamotułach  w celu  przeprowadzenia  kursu  operatorów  wózków
widłowych.

Starosta  zapytał,  czy członkowie  Zarządu  mają  uwagi  do ww.  zawiadomienia?  Zarząd
Powiatu  nie  wniósł  uwag  do przedstawionego  zawiadomienia.

Zarząd  Powiatu  został  skutecznie  zawiadomiony  o terminie  zawarcia  ww.  umowy.

Ad.7.  Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr I w Nowym  Tomyślu  w sprawie
wyrażenia  zgody  na wycinkę  4 drzew  na działce  nr 166  w Nowym  Tomyślu.

Starosta  przedstawił  wniosek  i zapytał,  czy są pytania?  Nikt  się nie zgłosił.

Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  przedmiotowy  wniosek.
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Ad.8.  Zawiadomienie  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego

w Trzciance  o zamiarze  zawarcia  porozumienia  z firmą  Sevivon  Windpark  2 Sp. z o.o.  z

siedzibą  w Koszalinie,  dotyczącego  zdemontowania  (w niezbędnym  zakresie)  ogrodzenia

zlokalizowanego  na działce nr ewid.  52/2 w Trzciance.

Starosta  przedstawił  temat  i zapytał,  czy  są pytania?  Nikt  się nie  zgłosił.

Zarząd  zapoznał  się  z informacją  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum

Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance  dotyczącą  zamiaru  zawarcia  porozumienia  z firmą

Sevivon  Windpark  2 Sp. z o.o.  z siedzibą  w Koszalinie  oraz  z projektem  porozumienia.

Ad.9. Wniosek  osób fizycznych o zawarcie umowy  dzierżawy  części  działki nr 626/1 w

Przyprostyni  usytuowanej  na froncie  działki  nr 623  pod  przydomowy  ogródek,  na czas

nieoznaczony.

Starosta  poinformował,  że zarówno  ten wniosek,  jak i dwa kolejne  dotyczą  tego

samego  problemu.  Starosta  przedstawił  wnioski  i zapytał,  czy są pytania?  Nikt  się nie  zgłosił.

Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  ww.  wniosek  i wniósł,  aby Wydział  Gospodarki

Nieruchomościami  dokonał  rozeznania  w  sprawie  możliwości  zbycia  przedmiotowej

nieruchomości.

Ad.lO. Wniosek  osób fizycznych o zawarcie umowy  dzierżawy  części  działki nr 626/1 w

Przyprostyni  usytuowanej  na froncie  działki  nr 624  pod  przydomowy  ogródek,  na czas

nieoznaczony.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Nikt  się nie  zgłosił.

Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  ww.  wniosek  i wniósł,  aby  Wydział  Gospodarki

Nieruchomościami  dokonał  rozeznania  w  sprawie  moźliwości  zbycia  przedmiotowej

nieruchomości.

Ad.ll.  Wniosek  osób fizycznych  o zawarcie  umowy  dzierżawy  części działki nr 626/1  oraz

49/15  w Przyprostyni  usytuowanych  na froncie  działek nr 625/1 i 49/15 pod przydomowy

ogródek,  na czas  nieoznaczony.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Nikt  się nie  zgłosił.

Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  ww.  wniosek  i wniósł,  aby  Wydział  Gospodarki

Nieruchomościami  dokonał  rozeznania  w  sprawie  możliwości  zbycia  przedmiotowej

nieruchomości.

Ad.12.  Stanowisko  Wójta  Gminy  Kuślin  dotyczące  rezygnacji  przejęcia  w formie  darowizny

działek  ew. nr 124/1  i 119/21  w Trzciance.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Nikt  się nie  zgłosił.

Zarząd,  po  zapoznaniu  się ze stanowiskiem  uznał,  iż należy  kontynuować  działania

prowadzące  do  zbycia  przedmiotowej  nieruchomości.
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Ad.13.  Sprawy  bieżące.

a) zapoznanie  się  ze wstępną  analizą  sytuacji  finansowej  SP ZOZ  za 2020  rok.

Sekretarz  Powiatu  przedstawiła  ww.  analizę.

W wyniku  dyskusji  Zarząd  postanowił  zwrócić  się do Dyrektora  SP ZOZ  o dokonanie

analizy  kosztów  funkcjonowania  poszczególnych  oddziałów  szpitala,  w szczególności  w

rozbiciu  na koszty  leków  oraz  koszty  osobowe.  Ponadto  Zarząd  wniósł  o szczegółową

informację  na temat  planowanych  remontów  i rozbudowy  szpitala.

Starosta  zapytał,  czy ktoś  jeszcze  chciałby  zabrać  głos?

Członek  Zarządu  Edwin  Pigla  zwrócił  uwagę  na  niebezpieczny  odcinek  drogi  w

miejscowoŚci  Wąsowo.

Zarząd  podjął  decyzję,  aby  Wydział  Infrastruktury  Drogowej  wykonał  oznakowanie

poziome  ciągłe  na odcinku  drogi  powiatowej  nr  2738P  w  miejscowości  Wąsowo  (rozwidlenie

drogi  -  zakręt  przy  sklepie).  Wykonanie  oznakowania  w tym  szczególnie  niebezpiecznym

miejscu  ma  przyczynić  się  do  poprawy  bezpieczeństwa  zarówno  kierowców,  jak  i pieszych.

Z uwagi  na brak  dalszych  głosów,  Starosta  o godzinie  14.30  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZ!:WODNIC!ĄCY ZARU\DU

Andrzej  Wilkoński

Protokolant:

Agnieszka  Henicz
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